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[[Iryp onTHyeckuii KOMMyTalMOHHBIN (aT4-kopxa), LC-ST, cumrmuiekc (simplex), OM2, Hr(A)-
HF, opamxesbsiit, 2,0 M
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JJINHA

Tun Bomokna: MM 50/125, OM2

KoHcTpykuus: cuMIniexc

Tun kornektopa 1: LC

Tun konHnekropa 2: ST

Tun nonuposku koHHeKkTopa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHEKTOpa 2: PC

[{BeT koHHEKTOpA 1: GEXKEBBIN

LIBeT KOHHEKTOpa 2: METAJUTMYECKHH ¢ YEPHBIM XBOCTOBHUKOM

Huamertp pepynsl koHHekTOpa 1: 1,25 MM

Juametp depyiibl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Marepuan gepynbl KOHHEKTOpa 1: Kepamuka

Marepuan gepyssl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

[{BeT 000I0UKM KaOemsi: OpaHKEBBIN

Juametp oGonouku kademst: 3 MM

Martepuan o0onouxu kabesns: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstoiuii ropeHHe Npu rpynnoBoi
NPOKJIAKE U HE BBIACISIOUINNA KOPPO3MOHHO-aKTUBHBIX ra3000pa3HbIX MPOIYKTOB IIPU TOPEHUU
U TICHUN

Jnuna natu-kopna: 2,0 m

O6parnoe oTpaxkenue: >50 1b

Bocnpoussonumocts: 0,1 n1b

Pannyc n3ruba: 15 pangnycoB xabemst

[IpenenbHoe ycumnue Ha pa3pbiB: 0,23 kr (kabenst 6e3 00onouku); 1 kr (B 0605104Ke)

3amuTa: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUIHbIE HUTH

KonugectBo moakmrouenuii: 6oee 1000 pa3

CootserctBue cranaaptam [SO/ IEC 11801; IEC 60874

Kiacc moskapHo# onacHocTs 115 o6onouku LSZH we mioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKU: HHAWBUAYaJIbHAS B MTOJIMATUICHOBOM MaKeTe

I'apanTtns: 5 ner

Crpana npousBoactsa: Poccus/ Kuraii

ITorepu:
Bnocumele motepu OOGparHbIe TOTEPH
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTEIBHOM BIAXKHOCTH BO3yXa 96%:
XpaHeHus IIpoxknaaxu OKcIulyaTaluuu
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




